УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
БЕЛЕОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 2016 г. № Л Л

О внесении изменений в
приказ от 30 мая 2016 г. №  115
«О ведении и формировании
Реестра»

В соответствии с рекомендациями Минтруда России от 06 сентября 2016 г.
№ 12-4/10/П-5566

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

1 .Внести изменения в приказ управления социальной защиты населения
области от 30 мая 2016 г. № 115 «О ведении и формировании Реестра»:

- пункт 7 перечня документов, предоставляемых поставщиками социальных
услуг для включения в Реестр поставщиков социальных услуг, утвержденного в
пункте 1 названного приказа изложить в следующей редакции:

«7.Информация об опыте работы юридического лица и (или)
индивидуального предпринимателя за последние пять лет либо указание, что
деятельность ранее не осуществлялась»;

- подпункты 17.1, 18.7 Положения о комиссии по рассмотрению
документов, предоставляемых поставщиками социальных услуг для включения в
Реестр поставщиков социальных услуг, утвержденного в пункте 3 названного
приказа, исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель начальника
департамента здравоохранения и
социальной защиты населения
области - начальник управления